

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 4

N ՀՀ ԿԱ ՈՁ ԳՀԱՊՁԲ-18/7/Բ/3/ԿՇԾ

ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ ՄՐՑՈՒՅԹԻ ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԻՍՏԻ

ք. Երևան

«13» 04 2018թ.
Ժամը 14⁰⁰

Մասնակցում էին հանձնաժողովի՝

Նախագահ՝

ՀՀ ՈՁ հրամանատարի ԱՀՏԱ գծով տեղակալ, գ-տ Հ. Բաբայան (ԳՊ/ԳԱՊ)

Անդամներ

ՀՀ ՈՁ մարտական պատրաստության բաժնի պետ, գ-տ Ս. Մարտիրոսյան (ԳՊ/ԳԱ)

ՀՀ ՈՁ ֆինանսական բաժնի պետի տեղակալ, փ/գ-տ Մ. Սարգսյան (ԳՊ/ԳԱ)

ՀՀ ՈՁ ԱՀՏԱ բաժանմունքի պետ, մ-ր Թ. Համբարյան (ԳՊ/ԲԱ)

ՀՀ ՈՁ օպերատիվ բաժնի ավագ սպա, կ-ն Ա. Քարամյան (ԳՊ/ԲԱ)

Քարտուղար

ՀՀ ՈՁ գնումների համակարգման և փաստաթղթերի ձևակերպման բաժանմունքի սպա, կ-ն

Հ. Շահնազարյան (ԳՊ/ՄՀՄ)

1. N ՀՀ ԿԱ ՈՁ ԳՀԱՊՁԲ-18/7/Բ/3/ԿՇԾ ծածկագրով մրցույթի գնային առաջարկների ներկայացման, գնահատման արդյունքների հաստատման (մրցույթի արդյունքների ամփոփման) մասին.

1.1 Ընթացակարգին մասնակցելու հրավերը ուղարկվել է էլեկտրոնային գնումների կայքում՝ **armeps.am** և օրենքով սահմանված կարգով հրավերը հրապարակվել է **gnumner.am** էլեկտրոնային կայքում:

1.2 Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են էլեկտրոնային եղանակով:

1.3 Գնային առաջարկ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները:

N	Մասնակցի անվանումը	էլ. փոստի հասցեն
1	<<Պրովայդեր>> ՍՊԸ	էլ. հասցե՝ provaiderllc@mail.ru
2	<<Շուշան Տեխնիկս>> ՍՊԸ	էլ. հասցե՝ karlos.baghrmian@gmail.com
3	<<ԷՔՍՏՐԱ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ	էլ. հասցե՝ extra.group@mail.ru
4	<<Մակրո ֆուդ>> ՍՊԸ	էլ. հասցե՝ makrofood@yandex.ru
5	<<Մեծ Ծիածան>> ՍՊԸ	էլ. հասցե՝ cicacanmarket@gmail.com
6	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ	էլ. հասցեն՝ express.shinllc@gmail.com
7	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ	էլ. հասցեն՝ ekomixllc@gmail.com
8	<<ՆԱՐԳԱՐ>> ՍՊԸ	էլ. հասցեն՝ armenhasanyan@mail.ru
9	<<ՌեուՔիՄ>> ՍՊԸ	էլ. հասցե՝ reachem@mail.ru

1.4 Տվյալներ հայտերի ծրարների կազմման, ներկայացման՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանության մասին.

1.4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված ծրարները կազմված են հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան:

1.5 Տվյալներ՝ բացված յուրաքանչյուր հայտում հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայության մասին.

1.5.1 N ՀՀ ԿԱ ՈՁ ԳՀԱՊՁԲ-18/7/Բ/3/ԿՇԾ ծածկագրով գնանշման հարցման՝ էլեկտրոնային ձևով ընթացակարգի հրավերով սահմանված կարգով մասնակիցները ներկայացրել են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը, որոնք համապատասխանում են հրավերով սահմանված վավերապայմաններին:

1.6 Տվյալներ մերժված առաջարկությունների մասին.

1.6.1 Մերժված առաջարկություններ՝ հայտեր չկան:

1.7 Մասնակիցների առաջարկած գները՝ տես աղյուսակ 1-ում:

1.8 Տեղեկություններ գնանշման հարցման ընթացակարգի արդյունքների մասին.

1.8.1 Հիմք ընդունելով N ՀՀ ԿԱ ՈՁ ԳՀԱՊՁԲ-18/7/Բ/3/ԿՇԾ ծածկագրով մրցույթին 1-ին տեղեր զբաղեցրած մասնակիցների՝ «Պրովայդեր», «Շուշան Տեխնիկս», «ԷՔՍՏՐԱ ԳՐՈՒՊ», «Մակրո Ֆուդ», «Մեծ Ծիածան», «Էքսպրես Շին» և «ՆԱՐԳԱՐ» ՍՊԸ-ների կողմից ներկայացված՝ 04.05.2017թ. 526-Ն որոշման կարգի 32-րդ կետի 1-ին ենթակետի «գ» պարբերությամբ նախատեսված փաստաթղթերի հրավերի պահանջների նկատմամբ բավարար գնահատված լինելու հանգամանքը և ՀՀ կառավարությանն առընթեր պետական եկամուտների կոմիտեի կողմից հարցմանը ի պատասխան տրամադրած տեղեկատվությունը՝ հանձնաժողովի նիստը որոշեց. N ՀՀ ԿԱ ՈՁ ԳՀԱՊՁԲ-18/7/Բ/3/ԿՇԾ ծածկագրով ընթացակարգի 16-րդ չափաբաժնով հաղթող ճանաչել «Մակրո Ֆուդ» ՍՊԸ-ին, 17-րդ չափաբաժնով հաղթող ճանաչել «Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ-ին, 18-րդ չափաբաժնով հաղթող ճանաչել «Էքսպրես Շին» ՍՊԸ-ին, 2-րդ և 3-րդ չափաբաժնով հաղթող ճանաչել «Շուշան Տեխնիկս» ՍՊԸ-ին, 1-ին և 8-րդ չափաբաժիններով հաղթող ճանաչել «ԷՔՍՏՐԱ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ-ին իսկ 4-7, 9-11, 14, 15, 19-րդ չափաբաժիններով հաղթող ճանաչել «ՆԱՐԳԱՐ» ՍՊԸ-ին:

1.9. Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները և ազգանունները.

Հանձնաժողովի.

Նախագահ՝ գ-տ

Հ. Բաբայան (ԳՊ/ԳԱՊ)

Անդամներ՝

գ-տ

Ս. Մարտիրոսյան (ԳՊ/ԳԱ)

փ/գ-տ

Մ. Սարգսյան (ԳՊ/ԳԱ)

մ-ր

Թ. Համբարյան (ԳՊ/ԲԱ)

կ-ն

Ա. Քարամյան (ԳՊ/ԲԱ)

Քարտուղար՝ կ-ն

Հ. Շահնազարյան (ԳՊ/ՄՀՄ)

արդյունապ 1

Հ/հ	ԳՆԱՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄ	Չ/մ	միավ. գին	քանակը	Գումար	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ				<<Պրովայդեր>> ՍՊԸ				<<Շուշան Տեխնիկս>> ՍՊԸ			
						միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար
1	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	140	250	35000	0	0	0		123	30750	0	30750	0	0	0	
2	Հաղորդալար 2x2.5	մետր	180	1500	270000	234	292500	58500	351000	0	0	0		180	270000	0	270000
3	Հաղորդալար 2x4	մետր	240	1000	240000	375	312500	62500	375000	0	0	0		240	240000	0	240000
4	Անջատիչ 1 բևեռանի	հատ	550	40	22000	567	18900	3780	22680	0	0	0		0	0	0	
5	Անջատիչ 2 բևեռանի	հատ	620	40	24800	678	22600	4520	27120	0	0	0		0	0	0	
6	Փոխանջատիչներ 1 բևեռանի	հատ	570	80	45600	678	45200	9040	54240	0	0	0		0	0	0	
7	Փոխանջատիչներ 2 բևեռանի	հատ	678	50	33900	789	32875	6575	39450	0	0	0		0	0	0	
8	Փոխանջատիչներ ավտոմատ	հատ	985	25	24625	987	20563	4113	24675	0	0	0		0	0	0	
9	Փոխանջատ, ավտ, եռաֆազ	հատ	5790	10	57900	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
10	Վարդակ 1 բևեռանի	հատ	550	35	19250	678	19775	3955	23730	0	0	0		0	0	0	
11	Վարդակ 2 բևեռանի	հատ	680	25	17000	753	15687,5	3137,5	18825	0	0	0		0	0	0	
12	Լամպ դրոսելային 500W	հատ	1600	20	32000	0	0	0		4567	91340	0	91340	0	0	0	
13	Լամպ 500W	հատ	548	70	38360	0	0	0		2345	164150	0	164150	0	0	0	
14	Տնտեսող լամպեր	հատ	688	300	206400	876	219000	43800	262800	0	0	0		0	0	0	
15	Ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	319	300	95700	395	98750	19750	118500	0	0	0		0	0	0	
16	Ցերեկային լամպի մեկնարկիչ	հատ	120	300	36000	0	0	0		123	36900	0	36900	0	0	0	
17	Էլ. լամպ. 60W, 80W, 100W	հատ	87	140	12180	93	10850	2170	13020	0	0	0		0	0	0	
18	Էլեկտրական լամպ. 200W	հատ	190	75	14250	175	10938	2188	13125	0	0	0		0	0	0	
19	Խրոց	հատ	200	60	12000	0	0	0	0	357	21420	0	21420	0	0	0	

Հ/հ	ԳՆԱՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ	Չ/մ	միավ. գին	քանակը	Գումար	<<Մակրո ֆուդ >> ՍՊԸ				<<Մեծ Ծիածան>> ՍՊԸ				<<ՌԵԱՔԻՄ>> ՍՊԸ			
						միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար
1	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	140	250	35000	153	31875	6375	38250	135	28125	5625	33750	0	0	0	
2	Հաղորդալար 2x2.5	մետր	180	1500	270000	330	412500	82500	495000	229	286250	57250	343500	190	285000	0	285000
3	Հաղորդալար 2x4	մետր	240	1000	240000	0	0	0		345	287500	57500	345000	299	299000	0	299000
4	Անջատիչ 1 բևեռանի	հատ	550	40	22000	0	0	0		665	22167	4433	26600	0	0	0	
5	Անջատիչ 2 բևեռանի	հատ	620	40	24800	708	23600	4720	28320	685	22833	4567	27400	0	0	0	
6	Փոխանջատիչներ 1 բևեռանի	հատ	570	80	45600	0	0	0		665	44333	8867	53200	0	0	0	
7	Փոխանջատիչներ 2 բևեռանի	հատ	678	50	33900	0	0	0		685	28542	5708	34250	0	0	0	
8	Փոխանջատիչներ ավտոմատ	հատ	985	25	24625	0	0	0		890	18542	3708	22250	0	0	0	
9	Փոխանջատ, ավտ, եռաֆազ	հատ	5790	10	57900	0	0	0		2550	21250	4250	25500	0	0	0	
10	Վարդակ 1 բևեռանի	հատ	550	35	19250	0	0	0		555	16188	3238	19425	0	0	0	
11	Վարդակ 2 բևեռանի	հատ	680	25	17000	0	0	0		785	16354	3271	19625	0	0	0	
12	Լամպ դրոսելային 500W	հատ	1600	20	32000	1893	31550	6310	37860	2650	44167	8833	53000	0	0	0	
13	Լամպ 500W	հատ	548	70	38360	594	34650	6930	41580	695	40542	8108	48650	0	0	0	
14	Տնտեսող լամպեր	հատ	688	300	206400	918	229500	45900	275400	865	216250	43250	259500	0	0	0	
15	Ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	319	300	95700	345	86250	17250	103500	335	83750	16750	100500	322	96600	0	96600
16	Ցերեկային լամպի մեկնարկիչ	հատ	120	300	36000	111	27750	5550	33300	135	33750	6750	40500	115	34500	0	34500
17	Էլ. լամպ. 60W, 80W, 100W	հատ	87	140	12180	0	0	0		85	9917	1983	11900	0	0	0	
18	Էլեկտրական լամպ. 200W	հատ	190	75	14250	0	0	0		199	12438	2488	14925	0	0	0	
19	Խրոց	հատ	200	60	12000	0	0	0		285	14250	2850	17100	0	0	0	

Հ/հ	ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Չ/մ	միավ. գին	քանակը	Գումար	<<ԷՔՍՏՐԱ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ				<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ				<<Նարգար>> ՍՊԸ			
						միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար
1	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	140	250	35000	126	26250	5250	31500	160	33333,33	6666,67	40000	150	31250	6250	37500
2	Հաղորդալար 2x2.5	մետր	180	1500	270000	0	0	0		394	492500	98500	591000	204	255000	51000	306000
3	Հաղորդալար 2x4	մետր	240	1000	240000	0	0	0		596	496666,67	99333,33	596000	330	275000	55000	330000
4	Անջատիչ 1 քևեռանի	հատ	550	40	22000	516	17200	3440	20640	546	18200	3640	21840	468	15600	3120	18720
5	Անջատիչ 2 քևեռանի	հատ	620	40	24800	570	19000	3800	22800	746	24866,67	4973,33	29840	522	17400	3480	20880
6	Փոխանցատիչներ 1 քևեռանի	հատ	570	80	45600	414	27600	5520	33120	646	43066,67	8613,33	51680	336	22400	4480	26880
7	Փոխանցատիչներ 2 քևեռանի	հատ	678	50	33900	450	18750	3750	22500	596	24833,33	4966,67	29800	390	16250	3250	19500
8	Փոխանցատիչներ ավտոմատ	հատ	985	25	24625	750	15625	3125	18750	796	16583,33	3316,67	19900	810	16875	3375	20250
9	Փոխանցատ, ավտ, եռաֆազ	հատ	5790	10	57900	6840	57000	11400	68400	3496	29133,33	5826,67	34960	2460	20500	4100	24600
10	Վարդակ 1 քևեռանի	հատ	550	35	19250	492	14350	2870	17220	596	17383,33	3476,67	20860	468	13650	2730	16380
11	Վարդակ 2 քևեռանի	հատ	680	25	17000	699,6	14575	2915	17490	696	14500	2900	17400	618	12875	2575	15450
12	Լամպ դրոսելային 500W	հատ	1600	20	32000	0	0	0		2396	39933,33	7986,67	47920	2070	34500	6900	41400
13	Լամպ 500W	հատ	548	70	38360	0	0	0		746	43516,67	8703,33	52220	660	38500	7700	46200
14	Տետետող լամպեր	հատ	688	300	206400	0	0	0		586	146500	29300	175800	408	102000	20400	122400
15	Ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	319	300	95700	0	0	0		516	129000	25800	154800	318	79500	15900	95400
16	Ցերեկային լամպի մեկնարկիչ	հատ	120	300	36000	0	0	0		190	47500	9500	57000	138	34500	6900	41400
17	Էլ, լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	87	140	12180	0	0	0		96	11200	2240	13440	96	11200	2240	13440
18	Էլեկտրական լամպ, 200W	հատ	190	75	14250	0	0	0		246	15375	3075	18450	204	12750	2550	15300
19	Խրոց	հատ	200	60	12000	0	0	0		346	17300	3460	20760	200	10000	2000	12000